

**Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
„Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Pińczów – etap I”**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129.), udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

**Pytanie 1.** Prosimy o doprecyzowanie zakresu etapu I, ponieważ: z SWZ wynika, że należy wykonać prace w miejscowościach: Brzeście, Skowronno Górne oraz Włochy, natomiast w umowie jest mowa o miejscowościach: Brzeście, Skowronno Górne i Dolne, a STWIOR zawiera całość kanalizacji, nie podzielone na etapy. W związku z czym prosimy o podanie kanałów bądź wskazanie profili z zakresu etapu I.

**Odpowiedź 1: Zakres etapu I obejmuje wybudowanie kanalizacji zgodnie z SWZ w miejscowościach Skowronno Górne włączenie do istniejącej kanalizacji w Skowronnie Dolnym, Włochy (od studni N4 do studni N6) oraz w miejscowości Brzeście (strona zachodnia miejscowości od drogi wojewódzkiej nr 766).**

W załączniku 7 do SWZ wzór umowy § 1 ust. 1 i pkt. 1.1 lit. a) otrzymują nowe brzmienie:

Jest:

„1. Przedmiotem umowy obejmuje wybudowanie kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Skowronno Dolne i Górne, oraz częściowo w miejscowości Brzeście (strona zachodnia miejscowości od drogi wojewódzkiej nr 766).”

Zmienia się na:

„1. Przedmiotem umowy obejmuje wybudowanie kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Skowronno Dolne i Górne, **Włochy** oraz częściowo w miejscowości Brzeście (strona zachodnia miejscowości od drogi wojewódzkiej nr 766).”

Jest:

„a) Wykonanie kanalizacji sanitarnej składającej się z kanałów grawitacyjnych o długości 7.310,00 m, kanałów tłocznych o długości 3.024,50 m, studni rewizyjnych w ilości **281 szt.** oraz przepompowni ścieków – 9 szt., oraz przewiertów pod drogami o długości 397,20 m;”

Zmienia się na:

„a) Wykonanie kanalizacji sanitarnej składającej się z kanałów grawitacyjnych o długości 7.310,00 m, kanałów tłocznych o długości 3.024,50 m, studni rewizyjnych w ilości **280 szt.** oraz przepompowni ścieków – 9 szt., oraz przewiertów pod drogami o długości 397,20 m;”

**Pytanie 2.** W związku z brakiem podziału dokumentacji na etap I, nie jesteśmy w stanie sprawdzić zakresu zadania oraz poprawności przedmiaru. Według SWZ studni DN625 jest 20, natomiast przedmiar zawiera informacje o 3. Również SWZ nie uwzględnia wykonania studni DN1500, które są zamieszczone w przedmiarze w ilości 16 szt. Brak rozdzielonej dokumentacji na etapy nie pozwala nam na sprawdzenie i doprecyzowanie wycen.

**Odpowiedź 2: Zgodnie z pkt 3.3 SWZ szczegółowy zakres prac określono m.in. w załączonych przedmiarach, gdzie wartości są prawidłowe. W SWZ podano wartość studni tworzywowych 625 mm jako 20 winno być tak jak w przedmiarze - 3. Studnie betonowe o średnicy 1500mm tak jak w przedmiarze ujęto – 16 szt.**

Zamawiający w nawiązaniu do prawidłowego zakresu zamówienia podanego w przedmiarze dokonuje zmiany zapisów SWZ: ust. 3.1 pkt., 5, otrzymuje nowe brzmienie i dodaje się pkt 8 o treści podanej poniżej:

Jest:

„3) Studnie betonowe średnicy 1200mm – 144 szt.;

4) Studnie tworzywowe 1000mm – 117 szt.;

5) Studnie tworzywowe 625mm – 20 szt.;

6) Pompownie ścieków – 9 kpl.;

7) Przewierthy pod drogami – dł. 397,20 m;”

Zmienia się na:

„3) Studnie betonowe średnicy 1200mm – 144 szt.;

4) Studnie tworzywowe 1000mm – 117 szt.;

5) Studnie tworzywowe 625mm – **3 szt.**;

6) Pompownie ścieków – 9 kpl.;

7) Przewierthy pod drogami – dł. 397,20 m;”

**8) Studnie betonowe średnicy 1500mm – 16 szt.**;

**Pytanie 3.** W związku z powyższym prosimy o przełożenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. Zwracamy uwagę, że dokumentacja dotycząca w/w postępowania została udostępniona w dniu 26.11.2021r. Natomiast Zamawiający udziela wyjaśnień niezwłocznie.

Odpowiedzi przygotował: B. Piasecki

Pismo przygotowała: R. Grabiwoda

Sprawdziła: U. Sroka - Kurek

**Zatwierdzam:**

**mgr inż. Włodzimierz Badurak**  
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów